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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | ATEND. PARAD. CARDIOR | SENAC SAUDE - SABADO

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0426105
0426141
0426177
0426196
0426250
0426268
0426277
0426289
0426302
0426308
0426309
0426310
0426312
0426313
0426319
0426326
0426344
0426361
0426416
0426447
0426464
0426496
0426508
0426517
0426556
0426575
0426581
0426611
0426681
0426692
0426703
0426713
0426714
0426716
0426724
0426726
0426734
0426819
0426830
0426891
0426897
0426931
0427045
0427055
0427066
0427107
0427164
0427170

FADYA JAINA MONTE MOCELIN
EDUARDA MELO KLAUS

ISABEL CRISTINA FLORES

HENRIQUE DUTRA VAZ

EDINARA SILVA DA SILVA

ALINE GABRIELLI OLIVEIRA ROSA
JOICE MARA PEREIRA RAMOS

RITA DE CASSIA ARROJO

MARTIELE DA GAMA CARVALHO
RAPHAELA BARBOSA DE OLIVEIRA
CAROLINE TRINDADE DA SILVA

ANA LAURA SOARES SEVERO

NIEGE MICHELINA SOARES DA SILVA
RUBIA JOAQUIM MARTINS

EMILY VITORIA PINTO OLIVEIRA
DHYANTRA SILVA SENA

SAMANTA DE PAULA CAMPOS

LUCIANA FANFA CARVALHO PEREIRA
EDUARDA TELLES PEREIRA

LUIZA OLIVEIRA DE FREITAS
CRISTIANE LEAL ROSNER

TATIELLE PENHA MONTEIRO ANDERSON
LUCIANA PATRICIA CORDEIRO DE LIMA
GLAUCE CARINE SCHMITT

JOSIANE SAIBRO ALMEIDA

CINTHIA LUNARDI DE SOUZA

CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARCIA DE MENEZES LENCINA
FERNANDA ABEL DA SILVA ANDRADE
GIOVANNA MEINEN RABAIOLI
NATANAEL DA SILVA OLIVEIRA

PAOLA PAZ ESCOBAR

ALINE VARGAS SILVA

TAIS STEIMPAJ DA SILVA

GIOVANA RIBEIRO NUNES

CANDIDO NATHANAEL OLIVEIRA ENCARNACAO
LUCIA DA CRUZ FONTOURA

LILIANE SILVA DOS SANTOS

LISIANE MATOS AREND

ANDRESSA OTANHA REYES SANTOS
JULIANA DA SILVA BARROS

TAILANA LUNKES BITELO

DIENIFFER DA SILVA VIEIRA

REJANE LIMA DE OLIVEIRA

ELISIANE DE MELLO DA CRUZ MARTINS
BRENDA GARCIA SPECHT DA SILVA
ZOELMA OLIVEIRA LEAL

MARIA LUISA GONGCALVES LUCIANO PRAIA
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Total geral de inscritos: 48
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